

## Heykeltıraş İsmail Sever Avanos'taki atölyesinde kişiye özel heykel üretiyor

Nevşehir'in el sanatlarıyla ünlü Avanos ilçesinde seramik çamurundan modern eserler üreten heykeltıraş İsmail Sever, farklı ülkelerden gelen kişisel talepleri de karşılıyor.



SAYFA 7'DE

## Rektör Aktekin 4 yılda neler gerçekleştirdi?

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'in 4 yıllık görev süresinde gerçekleştirdiği çalışma ve projeler anlatıldı.

SAYFA 6'DA



NEVŞEHİR'DEKİ ÇİFTÇİLERE HAYATİ UYARI ■ 2'DE

KARADENİZ KAPADOKYA'SI ŞAŞAT PERİ BACALARI ■ 4'TE

SICAKTAN BUNALAN EBABİL KUŞUNA VATANDAŞ SAHİP ÇIKTI ■ 5'TE

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

## HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4291 • 24 Haziran 2024 Pazartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

## Kapadokya'da ters rüzgarla karşılaşan balon kayalıklarının arasında kaldı

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

Kapadokya'da iniş esnasında ters rüzgarla karşılaşarak acil iniş yapan 22 kişinin bulunduğu sıcak hava balonu, kayalıkların arasında kaldı.



## Valilikten asılsız haberlere yanıt

Nevşehir Valiliği, Göreme'de sıcak hava balonu düştüğü ve yaralıları olduğu yönünde haberlerle ilgili açıklama yaptı.



SAYFA 5'TE

## "Kapadokya turizmine yalan haberle balta vuran medyaya yaptırım uygulanmalı"

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici, Kapadokya turizmine balta vurmaya çalışan medyaya sert tepki gösterdi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



## Milletvekili Çalışkan'dan yalan habere sert tepki

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, bir haber sitesinin Kapadokya'da sert iniş yapan sıcak hava balonu hakkında yaptığı yalan habere tepki gösterdi.



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# Milletvekili Çalışkan'dan yalan habere sert tepki

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, bir haber sitesinin Kapadokya'da sert iniş yapan sıcak hava balonu hakkında yaptığı yalan habere tepki gösterdi.

## İl Sağlık Müdürlüğünden kene uyarısı



Nevşehir'de havaların ısınmasıyla birlikte piknik alanlarına giden vatandaşlarda kene vakaları arttı.

Ülke genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de hava sıcaklıkları 40 dereceye dayandı. Hava sıcaklıklarının artmasıyla piknik alanlarına akın eden vatandaşlarda kene ısırma vakaları da artmaya başladı. Ayrıca köylerde ve hayvan yetiştiriciliğinin yapıldığı noktalarda da kene vakaları görülmeye başladı. Kenelerden bulaşan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) virüsü ise insanları tehdit ediyor.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından konu hakkında uyanlarda bulunarak, "Kene ısırması belirtileri en yaygın olanı reflekslerin zayıflaması veya ortadan kaybolması ve bu durum kendisini daha çok genellikle kas güçsüzlüğü ile gösterir. Diğer belirtiler arasında ise hafif baş ağrısı, halsizlik ve vücutta döküntü, mide bulantısı ve kusma, ateş, lenf düğümlerinin şişmesi, kaslarda ve eklemlerde ağrılar, boyun sertleşmesi vb. gibi keşifler gözlemlendiğinde vakit kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna gidilmelidir. Bu konuda asla ve asla geç kalınmamalıdır." denildi. HABER: FULDA SARIYER

Göreme'de turistlere yönelik tur düzenleyen bir firmaya ait 20 turist, pilot ve yardımcı pilotun bulunduğu sıcak hava balonu, ters rüzgarla karşılaştı. Balon vadi yamacındaki kayalıklara sürtünerek indi. Balondakiler güvenli şekilde tahliye edilirken, kayalıklara sıkışan balon görevlilerce bulunduğu yerden çıkarıldı. Yaşanan olay haber sitelerinde farklı şekillerde yer bulurken, bir haber sitesi sert iniş yapan sıcak hava balonu için "Kapadokya'da uçan hava balonu düştü, yaralıları var." ifadelerini kullandı. Milletvekili Emre Çalışkan yalan haber yapan haber sitesine sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımı tepki gösterdi. Çalışkan yaptığı paylaşımında, "Bu nasıl bir haberciliktir! Bölgemizin turizmimize zarar vermektense başka bir şey değil bu. Bahse konu sıcak hava balonu ters rüzgara rağmen emniyetli şekilde iniş gerçekleştirmiştir ve herhangi bir yaralanma ya da ölüm söz konusu değildir." ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

(HABER SİTESİNİN PAYLAŞIMI)

Kapadokya'da uçan hava balonu düştü, yaralıları var.



# NEVÜ Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesinde yeni saat düzenlemesi

Nevşehir Hacıbektas Veli Üniversitesine (NEVÜ) ait Hoca Ahmed Yesevi Merkez Kütüphanesinde çalışma saatleri yeniden düzenlendi.

Yaz tatilinin başlamasıyla birlikte kentte üniversite öğrencisi nüfusu azaldı. Buna bağlı olarak NEVÜ Hoca Ahmed Yesevi Merkez Kütüphanesi çalışma saatlerine düzenleme getirildi. Yapılan değişikliğe göre 1 Temmuz itibarıyla Hoca Ahmed Yesevi Merkez

Kütüphanesi hafta içi 08.30-17.30 saatleri arasında hizmet verirken, hafta sonu kapalı olacak. Şehit Prof. Dr. İlhan Varank 7/24 Açık Okuma Salonu ise hafta içi 17.30-23.00 saatleri arasında, hafta sonu da 08.30-23.00 saatlerinde açık olacak. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



**Kapadokya**  
**Muskar**  
 HABER  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 14 • SAYI: 4291 • Tarih: 24 Haziran 2024 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ  
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına  
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 FULDA SARIYER - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

# Nevşehir'deki çiftçilere hayati uyarı

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Nevşehir'de de traktör kazaları büyük üzüntüye neden olurken, Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı çiftçilere yönelik önemli uyarılarda bulundu.

Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığınca yapılan açıklamada, çiftçilerin traktör kullanırken dikkat etmesi gereken hususlara dikkat çekildi. Tarım sezonunun hız kazanması ile birlikte sosyal medya hesabından bazı hatırlatmalarda bulunan Ürgüp Ziraat Odası, sezonda kazaların yaşanmaması için trafik kurallarına uyulması gerektiğini kaydetti. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Değerli üreticilerimiz tarım sezonun devamı ile üzücü kazalar yaşanmaması için trafik kurallarına lütfen uyalım. Basit görünebilir ama can kurtarıyor! Karayolları Trafik Kanununa göre traktörlere geceleri yolda diğer sürücüler tarafından fark edilmeleri için sarı döner çakar lamba, traktör römorkları ve diğer römorkların arkasına en az 2 tane reflektör takılması veya yapıştırılması zorunlu olup, çalışır durumda olması gerekmektedir. Trafik kazaları sonucu ölüm ve

yaralanmaların önlenmesi ve cezaî işlem uygulanmaması için sarı döner çakar lamba ve reflektörlerin ihmal

gelmeyerek kısa sürede takılması gerekmektedir. Reflektör tak görünür ol!" HABER: FULDA SARIYER





**WhatsApp İhbar Hattı****0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**
 İMSAK : 03:20  
 SABAH : 05:11  
 ÖĞLE : 12:49

 İKİNDİ : 16:43  
 AKŞAM : 20:17  
 YATSI : 21:59
**HAVA °C DURUMU**
 GÜNDÜZ 32  
 GECE 12
**BİZE ULAŞIN**
 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# “Kapadokya turizmüne yalan haberle balta vuran medyaya yaptırım uygulanmalı”

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici, Kapadokya turizmüne balta vurmaya çalışan medyaya sert tepki gösterdi.

Yalan haber yapan haber sitesine tepki gösteren Ekici, “Duyduklarınızla değil, araştırarak doğru bilgiyle haber yapın!” dedi. Ekici, “Dünya harikası Kapadokya’da bugün ters rüzgârla karşılaşmış vadi yamacındaki kayalıkların olduğu bölgeye zorunlu iniş planlayan 20 turist yolcu, bir pilot ve bir pilot yardımcısının olduğu sıcak hava balonu emniyetli bir şekilde inişini tamamlamıştır. İniş sırasında hiçbir yaralanma ve ölüm olmamış, aksine emniyetli şekilde iniş için pilot Caner Uzun tarafından yolcular bilgilendirilmişlerdir.

Kapadokya’da uçan hava balonu düştü, yaralıları var.



Sıcak hava balonu vadi yamacındaki kayalıklara sürtünerek iniş yapmış, bölgeye anında sağlık jandarma ve itfaiye ekipleri yönlendirilmiş, sonrasında balondaki yolcular güvenli şekilde tahliye edilmiştir.” şeklinde konuştu. Yaşanan bu olay haber sitelerinde farklı şekillerde yer bulurken, bir haber sitesinin sert iniş yapan sıcak hava balonu için “Kapadokya’da uçan hava balonu düştü, yaralıları var.” ifadelerini kullanarak yalan haberle Kapadokya turizmüne balta vurmaya çalıştığını söyleyen Ekici, “Duyduklarınızla değil, araştırarak doğru bilgiyle haber yapın!” diye konuştu. Ekici, “Uzun yıllardır bölgeyle özdeşleşen sıcak hava balonu uçuşlarında görev yapan pilotlarımızın hepsi sıkı eğitimlerden geçmiş alanlarında profesyonel sertifikalı pilotlardır. İniş güvenliği konusunda hem kalkış hem de iniş sırasında sürekli yolcuları bilgilendirmektedirler. Balonun sert iniş yapmasıyla balon düşmesi arasındaki farkı anlamayanlar sırf haber sitelerindeki trafiği artırmak için asılsız iddialar ve başlıklarla habercilik yaptığını zannetmektedirler. Kapadokya turizmüne zarar veren bu ve buna benzer medya kuruluşlarını şiddetle kınıyor, kamuoyunu doğru bilgilendirecek haberler yapmaları için uyarıyoruz. Ayrıca; Türkiye turizmüne yalan haberle balta vuran medyaya ciddi yaptırımlar uygulanması için İletişim Başkanlığına göreve davet ediyoruz.” ifadelerine yer

verdi. **“MİSAFİRLERİMİZDE HERHANGİ BİR SIKINTI YOK”**

Sıcak hava balon pilotu Caner Uzun, gazetecilere, zaman zaman hava olaylarıyla karşılaştıklarını belirtti. Ters rüzgâra rağmen emniyetli şekilde iniş gerçekleştirdiklerini dile getiren Uzun, “Paşabağlı bölgesinde saat 05.20’de kalkış yaptık. Çavuşin harabeleri, Zelve Açık Hava Müzesi’nin üzerinde gezip Aşk Vadisi içinde turumuzu tamamladık. Daha sonra

Aşk Vadisi karşısına iniş planladık. O anda ters bir rüzgâr geldi. Kayalara sürterek iniş yaptık. Hiçbir misafirimizde yaralanma veya herhangi bir sıkıntı yok. Hepsi otellerine geçti.” diye konuştu. Balondaki yolculardan Portekizli Rosa Silva Mesquita ise turun keyifli şekilde başladığını ifade ederek, “O an ekipmanla uğraştılar ve gereken tüm çabayı gösterdiler. Pilot bize sürekli güven ve rahatlık verdi.” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Aktekin'den öğrencilere '4. Üniversiteler Patent Yarışması'na katılma çağrısı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü ve Kapadokya Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Semih Aktekin NEVÜ’lü öğrencilere, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından bu yıl 4’üncüsü düzenlenen “Patentle Türkiye 4. Üniversiteler Patent Yarışması”na katılmaları çağrısında bulundu.

Patentle Türkiye Yarışması’nın öğrencilerin buluş yeteneklerini geliştirmeleri ve patent sürecini öğrenmelerine yönelik önemli bir fırsat sunduğunu belirten Rektör Aktekin, patent konusunda farkındalık oluşturulması, Türkiye’nin teknolojik gelişmesinde önemli bir yer tutan buluş faaliyetlerinin arttırılması ve öğrencilerin yenilikçi düşüncelerini somut projelere dönüştürülmesi hususunda önemli katkı sağlayacak olan bu yarışmaya öğrencilerin katılımının önemi ve gerekliliğini belirtti. Aktekin, NEVÜ bünyesinde faaliyet gösteren Teknoloji Transfer Ofisi ve yakın zamanda Avrupa Patent Ofisi (EPO) tarafından Bilgi Merkezi (PATLIB) olan Sınai Mülkiyet Danışma Birimi aracılığıyla Türk Patent ve Marka Kurumu’nun “Patentle Türkiye 4. Üniversiteler Patent

Yarışması”na başvuruda bulunmak isteyen öğrencilere, yarışma sürecinde her türlü desteği sağlayacaklarını söyledi. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından üniversitelerde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında öğrenim gören üniversite öğrencilerine yönelik bu yıl 4. defa düzenlenecek olan patent yarışması için başvurular 1 Mayıs - 15 Aralık tarihleri arasında TÜRK PATENT Elektronik Başvuru Sistemi – EPATS internet adresi üzerinden online olarak alınacak. **ULUSAL ÜNİVERSİTELER PATENT YARIŞMASI**  
4. Ulusal Üniversiteler Patent Yarışması, üniversite öğrencilerinde küresel rekabetin önemli araçlarından biri olan patent konusunda farkındalık oluşturulması, üniversite öğrencilerinin buluş

faaliyetlerine özendirilmesi ve akademik çalışmalarda veya profesyonel meslek hayatlarında patent dokümanlarını kullanmalarının sağlanmasını amaçlıyor. Yarışma kapsamında alınan başvurular, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından oluşturulacak jüri heyeti tarafından değerlendirilecek. Başvuru unsurlarının hazırlanışı, teknik çözüm getirilen problemin tanımlanması, buluş basamağı, teknik etki, sanayiye uygulanabilirlik, ticarileşme potansiyeli unsurları bakımından değerlendirmenin yapılacağı yarışmada birinciye 100 bin TL, ikinciye 80 bin TL ve üçüncüye ise 60 bin TL ödül verilecek. Öğrencilerden yarışma kapsamında yapılacak patent başvurularından herhangi bir ücret alınmayacak. HABER MERKEZİ



**4 PATENTLE TÜRKİYE ÜNİVERSİTELER PATENT YARIŞMASI**

Başvuru Tarihi: 01.05.2024 - 15.12.2024

“Bir icadım var!” diyen ön lisans, lisans, lisansüstü üniversite öğrencilerinin katılacağı 4. Patentle Türkiye Üniversiteler Patent Yarışması başlıyor!

**1. 100.000 TL**  
**2. 80.000 TL**  
**3. 60.000 TL**

4.-6. 50.000 TL  
 7.-10. 40.000 TL  
 11.-20. 30.000 TL

**Toplamda 20 öğrenciye 850.000 TL ödül**

Yarışmaya katılmak için üniversite öğrencisi olmanız ve TÜRK PATENT web sayfası üzerinden Elektronik Başvuru Sistemi (EPATS) ile e-davetler gönderilebilir. Yarışma sonucunu EPATS üzerinden öğrenebilirsiniz.

TÜRK PATENT turkpatent.gov.tr



# Marmara'daki tesisler Nevşehir ve çevre illere taşınacak

## "Marmara-Orta Anadolu Sanayi Dönüşümü" projesi kapsamında sanayi tesislerinin önemli bir kısmı Aksaray, Ankara, Karaman, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Nevşehir, Niğde ve Yozgat illerine taşınacak.

**K**alkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi (KOSAM) Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedefleri için yol haritası oluşturacak "Bir Ekonomi Güvenliği Meselesi: Marmara-Orta Anadolu Sanayi Dönüşümü" raporu hazırladı. Konya Ticaret Odası (KTO) Başkanı Selçuk Öztürk, raporun, Marmara Sanayi Bölgesi'ndeki İstanbul, Kocaeli ve Bursa illerini içeren sanayi tesislerinin önemli bir kısmının Orta Anadolu Sanayi Bölgesi'ndeki Aksaray, Ankara, Karaman, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Nevşehir, Niğde ve Yozgat illerine taşınmasının detaylı analizini içerdiğini ifade etti. Marmara Sanayi Bölgesi'nin Orta Anadolu'ya taşınmasının uzun vadeli ekonomik ve çevresel faydalar sağlayarak, ülkenin kalkınma hedeflerine ulaşmasına katkıda bulunacağını belirten Başkan Öztürk, "Orta Anadolu'daki şehirlerin mevcut altyapısı ve sanayicilerin deneyimleri, ülkenin kalkınma hedeflerine

ulaşmasına uygun bir ortam sağlıyor. Orta Anadolu, geniş arazi imkânları, ulaşım altyapısının gelişmişliği ve iş gücü potansiyeliyle sanayinin yeniden yapılandırılması için ideal bir bölge olarak öne çıkıyor. Bölgedeki sanayi faaliyetlerinin artması, yerel ekonominin canlanmasına, işsizlik oranlarının düşmesine ve bölgesel kalkınmanın hızlanmasına imkân taniyacak" şeklinde konuştu. Başkan Öztürk, "Bir Ekonomi Güvenliği Meselesi: Marmara-Orta Anadolu Sanayi Dönüşümü" raporunun, Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmada önemli bir yol haritası sunduğunu kaydederek, "TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 80. Genel Kurul'da rapordan önemli alıntılar yaparak Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve genel kurul üyelerine de konunun önemini aktardı. 'Orta Anadolu hattında yeni bir sanayi havzası

kurmalyız. Bu dönüşümün Türkiye'yi geleceğe taşıyacak tarihi bir adım olacağına inanıyoruz" şeklinde konuya ve

raporumuza verdiği önemi gösteren başkanımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu. İHA

### Bir Ekonomi Güvenliği Meselesi

## Marmara - Orta Anadolu Sanayi Dönüşümü



# Karadeniz Kapadokya'sı Şavşat Peri Bacaları

**Karadeniz Bölgesi'nde yer alan Artvin'de ormanlık alandaki peri bacaları bölge halkı tarafından Karadeniz'in Kapadokya'sı olarak adlandırılıyor.**

Peri bacaları deyince akla ilk önce Kapadokya gelirken son yıllarda Türkiye'de farklı illerinde de yeni oluşum içerisinde olan peri bacaları görülüyor. Türkiye'de Nevşehir Kapadokya, Van Başkale, Kütahya Simav, Çankırı Sakaeli, Erzurum Narman, Manisa Kula'da bulunan peri bacalarına Artvin Şavşat'ta da rastlanıyor. Artvin'in Şavşat ilçesine bağlı Meşeli köyündeki ormanlık alanda heyelan sonucunda oluşan peri bacaları bir Kapadokya olmasa da yeşilliklerin içinden gökyüzüne uzanan farklı şekilleriyle yerli

ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Şavşat'ta yıllar önce ormanlık alanda meydana gelen bir heyelan sonucu oluşmuş doğal kayalar, peri bacalarını andıran görüntüsüyle uçurumun kenarında etkileyici bir manzara sunuyor. Şavşat Peribacaları, doğal güzellikleri ve benzersiz atmosferi ile doğaseverlerin ve fotoğraf tutkunlarının ilgisini çekiyor. Şavşat, "Sakin Şehir" olarak biliniyor. Gölleri ile meşhur Şavşat'ta peri bacalarına ek olarak bir göl daha keşfedilmeyi bekliyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Ürgüp'te kiraz ağaçları domuz istilasına uğradı

**Ürgüp'te bahçe, bağ ve tarlalarındaki ürünleri domuz sürüleri tarafından istilaya uğrayan çiftçiler isyanını dile getirdi.**

**D**omuzlarla mücadele etmekte zorlandıklarını anlatan çiftçiler, domuz istilalarına karşı yetkililer tarafından harekete geçilmesi için çağrı yaptı. Özellikle kabak, üzüm, kiraz, patates, buğday ve meyve sebze tarlalarına sürü halinde girip ürünlere ciddi zarar veren domuzlarla mücadele etmeye çalışan çiftçiler yetkililerden yardım talep ediyor. **"SÜRÜ HALİNDE GEZİYORLAR VE BAŞ EDEMİYORUZ"** Günden güne domuz istilasının fazlaştığını dile getiren çiftçiler, "Tarlalarımıza girip ürünlerimizi zıyan ediyorlar. Kiraz ağacımıza zarar vermiş, yemişler yaşayan bilir birçok insana komik geliyor

farkındayız. Taze ektiğimiz ürünleri söküyorlar. Bir de sürü halinde geziyorlar ve baş edemiyoruz. Vurulmaları da yasak olduğundan hiçbir şekilde zarar vermiyoruz. Fakat ne yapacağımızı bilmiyoruz. Gün geçtikçe bu domuz istilası fazlalaşıyor. Kendi çapımızda önlem almaya çalışıyoruz ama yine de başarılı olamıyoruz. Yetkililerden bizlere yardım etmelerini talep ediyoruz. Belki bu 50. 80. konuyu dile getirmemiz, herkes birbirinden korkuyor. Kırk türlü manalar üretiliyor tarafımıza, bizim geçim kaynağımız toprak, tarım lütfen bize kulak verin, aylık sabit maaşımız yok ay sonu gidip çekelim. İvedi bir şekilde süre avı yapılması

gerekir, valiliğimizden, kaymakamlığımızdan, tarım müdürlüğümüzden, muhtarlarımızdan bu konuda çalışma başlatmalarını istiyoruz. Ziraat Odamız ne gerekiyorsa hazır olduğunu net olarak açıkladı. Yetkililer süre avının kışın olacağını belirtse de kar yağışı yaşanmadı domuzlar günden güne daha da çoğaldı. Şimdi teknoloji zamanı droneler (gökyüzü kameraları) ile vadiler, araziler taranabilir ve toplu halde yerleri tespit edilebilir. Domuzlar resmen tarlalarımızı işgal ediyor ve vurdugumuz zaman da ceza alyoruz. Lütfen yetkililer bu konuda bir çare bulsunlar." şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ





# Valilikten asılsız haberlere yanıt

**Nevşehir Valiliği, Göreme'de sıcak hava balonu düştüğü ve yaralıları olduğu yönünde haberlerle ilgili açıklama yaptı.**

Valiliğin açıklamasında, "Bazı basın yayın organlarında yer alan Kapadokya bölgemizde sıcak hava balonu düştüğü ve yaralıları olduğu yönünde asılsız haberler üzerine konu hakkında açıklama yapılması gereği hasıl olmuştur. Cumartesi günü saat 05:15 sıralarında ilimiz Paşabağları mevkiinden havalanan bahse konu sıcak hava balonu Göreme beldesi sınırları içerisinde iniş esnasında acil olarak emniyetli bir şekilde

sert iniş gerçekleştirmiştir." İfadeleri kullanıldı. Açıklamada, şunlar kaydedildi: "Acil iniş sonrası balonda bulunan 20 yolcu ve 2 pilot AFAD ekiplerimiz tarafından güvenli bir şekilde tahliye edilmiş herhangi bir yaralanma gerçekleşmemiş, balonda bulunan pilot ve yolcuların gerçekleştirilen sağlık muayenesinde herhangi bir olumsuzluğa rastlanılmamıştır. Olayla ilgili inceleme başlatılmıştır." HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Sıcaktan bunalan ebabil kuşuna vatandaş sahip çıktı

Nevşehir'de bir vatandaş sıcaktan bunalan ve uçamayan bir ebabil kuşu buldu.



Nevşehir merkezde otopark işletmeciliği yapan Mustafa Koyuer, otoparkta uçamayan bir ebabil kuşu buldu. Sıcak havalardan dolayı bunalan kuşa su içiren Koyuer, bir süre sonra kuşu uçurmayı denedi. Ancak kuş yine uçamadı. Otoparkta çalıştığı sırada yerde uçamayan bir kuş olduğunu gören Mustafa Koyuer, yanına gittiğinde ebabil kuşu olduğunu anladığını belirtti. Ebabil kuşunun sıcaktan bunalmış bir şekilde yerde kaldığını aktaran Koyuer,

"Kuşu bir süre gölgede tutarak su içirdim. Ebabil kuşu yerlere konamazmış ve uçması için havaya fırlatılması gerekmiş. Su içirdikten bir süre sonra birkaç kez uçurmayı denedim fakat hala kendine gelememiş olacak ki uçamadı. Bir süre daha kendine gelmesini bekleyerek tekrar deneyeceğim. İnşallah uçar." dedi. Mustafa Koyuer, Kur'an-ı Kerim'de geçen kıssadan dolayı ebabil kuşunu Allah'ın askeri olarak gördüğünü söyledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Belediye ekipleri bayram tatilinde de görev başındaydı

Nevşehir Belediyesi, belediye hizmetlerinin aksamaması, vatandaşların rahat ve huzurlu bir bayram tatili geçirebilmeleri amacıyla nöbetçi ekipleriyle görev başındaydı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Kurban Bayramı'nın huzurlu ve sorunsuz bir ortamda yaşanabilmesi amacıyla Nevşehir Belediyesi bayram tatili öncesinde nöbetçi ekipler oluşturdu. Fen İşleri Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon İşleri

Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Mezarlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan ekipler, vatandaşların karşılaşılabileceği olumsuzluklara müdahale edebilmek amacıyla bayram tatili boyunca görev yaptı.

Bayram ve bayram tatili süresince 153 Çağrı Merkezi aracılığıyla vatandaşlardan gelen tüm istek ve şikâyetlere çözüm üreten belediye ekipleri, temizlik çalışmaları ile birlikte park ve bahçelerin yanı sıra yol, yaya kaldırımları, cadde ve sokaklarda bakım ve onarım çalışmalarını da aksatmadan sürdürdü. BÜLTEN



## Milli futbolcu İsmail Yüksek'ten Nevşehir'e özel mesaj

Milli Futbol Takımı'nda forma giyen futbolcu İsmail Yüksek, Nevşehirli vatandaşlara ve Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'ya selam gönderdi.

A Milli Futbol Takımı'nın 2024 Avrupa Şampiyonası kadrosunda yer alan fakat, sakatlığı nedeniyle ilk maçta görev alamayan Fenerbahçe oyuncusu İsmail Yüksek, bir video çekerek Nevşehirli

vatandaşlara ve Başkan Arı'ya selam gönderdi. Videoyu sosyal medya hesabından paylaşan Rasim Arı, "Ve aleyküm selam İsmail'im. Tüm Nevşehirli hemşehrilerimizin de sana ve tüm ay yıldızlı armayı göğsünde taşıyan kardeşlerimize selamları var. Dualarımız sizinle" dedi. İsmail Yüksek'in videosu ve Arı'nın paylaşımı takipçilerinden yüzlerce beğeni aldı. HABER: SEZER ALTUNOK



## Bitkilerde tükürük böceği

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, üreticileri bitkilerde meydana gelen tükürük böceği larvaları ile ilgili bilgilendirdi.

Tarım Danışmanı Yeşil, yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte üreticileri bitkilerin bakım ve yetiştirilmesiyle ilgili bilgilendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda tükürük böceğinin görünümünden ve yaşadığı bölgelerden bahseden Yeşil, ayrıntılara şöyle değindi: "Bitkilerin yaprak koltuklarında

tükürüğe benzeyen bir köpüğe rastlayanlarınız olmuştur. Bu köpük aslında tükürük böceklerinin larvalarının kendilerini dış etkilere korumak için geliştirdikleri bir yöntemdir.

Yetişkin bir dişi, 10-50 arası yumurta bırakır. Yumurtalar kışı yaprak koltukları ve yaprak altlarında geçirirler. Baharla birlikte yumurtadan çıkan larvalar kendilerini bu köpükle sarar ve yetişkinliğe erişinceye kadar onuk oldukları bitkinin öz suyunu emerek beslenir. Köpüğün tadı acı olduğundan diğer avcı böcekleri de kendilerinden uzak tutarak, güven içerisinde erişkinliğe ulaşırlar. Dört aileden oluşan tükürük böcekleri çok farklı yapı ve renklerde olmalarına karşın, Cercopis intermedia'nın da içinde bulunduğu Cercopidae ailesi tükürük böceklerinin en gösterişli bireylerini barındırır." Ayrıca emici ağız yapılarıyla bitki öz suyunu tüketen ve sürgün üzerinde emgi yapan bölgede kurumalar olan tükürük böceği bir çeşit bakteriyel yaprak yanıklığı hastalığının yayılmasına sebep olabiliyor. HABER: SEZER ALTUNOK





# Rektör Aktekin 4 yılda neler gerçekleştirdi?

## Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'in 4 yıllık görev süresinde gerçekleştirdiği çalışma ve projeler anlatıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, üniversiteler sahip oldukları fiziki ve akademik altyapıları nitelikli akademik kadrolarıyla ülke ve bölge kalkınmasında söz sahibi olan ve üst düzey eğitim veren yükseköğretim kurumlarıdır. Sahip oldukları imkanlarla ülkemizin belirlediği hedefler doğrultusunda buldukları bölge ve şehirlerin her alanda kalkınmasında önemli roller üstleniyor.

NEVÜ Rektörü olarak atanan Prof. Dr. Semih Aktekin ve yönetimi, göreve geldiği günden bu yana üniversite için başlıca ne gibi hizmetler, yenilikler gerçekleştirdi? Bu sorunun cevabı Rektör Aktekin ve yönetiminin 4 yıllık sürede gerçekleştirdiği başlıca proje ve çalışmalar konu başlıkları şöyle anlatıldı:

### **DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ VE UYGULAMA HASTANESİ**

Stratejik hedefleri kapsamında NEVÜ ve Nevşehir'in gelişimine yönelik büyük projelerinden birinin de Dış Hekimliği Fakültesi ve Uygulama Hastanesi'nin üniversite ve şehre kazandırılması olduğunu ifade eden Aktekin 2023 yılında kent protokolü ve Nevşehirlilerin katılımıyla temeli atılan Dış Hekimliği Fakültesi ve Uygulama Hastanesinin inşaatının hızla yükseldiğini söyledi. Rektör Aktekin, proje tamamlandığında içerisinde 89 diş ünitesi, 8 yatak kapasitesi, 8 Anabilim Dalı Başkanlığı, nöbet polikliniği, lokal ameliyathane ve yataklı servis ile gün içerisinde 500 hastaya alanında uzman bir ekiple kalite düzeyi yüksek ağız ve diş sağlığı hizmeti verileceğini ifade etti.

### **28 ÜNİTLİK NEVÜ AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ**

NEVÜ Dış Hekimliği Fakültesi ve Uygulama Hastanesi tamamlanana kadar eğitim ve hasta bakım ihtiyaçlarını karşılamak üzere geçen yıl hizmete açtıkları 28 ünitelik NEVÜ Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin de eğitim ve hasta bakım hizmetlerini başarıyla sürdürmekte olduğunu belirten Rektör Aktekin, genç, dinamik ve kendi alanlarında uzman akademik kadrosuyla üniversitenin şehre açılan yüzü olan Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi ile vatandaşlara sunulan diş sağlığı ve tedavisi hizmetlerini nitelik ve nicelik olarak sürekli yükselttiklerini söyledi. Rektör Aktekin, Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi sayesinde ağız ve diş sağlığında Nevşehir dışı başka şehirlere hasta sevklerinin de azaldığına dikkat çekerek Merkezde bugüne kadar 3937 hastaya hizmet verildiğini belirtti.

### **İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ PROJELERİ**

NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü'nün 2023 Yılı 1. ve 2. Dönem Proje Başvuru Çağrılarını üzerine toplam 42 proje başvurusu alındığını ifade eden Aktekin, "İhtisaslaşma Koordinatörlüğü Proje Destek Birimi Komisyonu'nun değerlendirmeleri neticesinde ilk iki çağrıda başvurusu yapılan 10 projenin desteklenmesi uygun görülmüştür. Söz konusu 10 projenin hayata geçirilmesiyle 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında Üniversitemize ve Nevşehir'imize önemli kazanımlar sağlanacaktır" dedi.

### **NEVÜ AKADEMİK KADROSUNUN GÜÇLENDİRİLMESİ**

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin her fırsatta üniversite olarak geliştirdikleri akademik altyapılar, açtıkları yeni fakülte, akademik bölüm ve programlarla birlikte

akademik kadroyu nitel ve nicel açıdan güçlendirmeye son derece önem verdiklerini ifade ediyor. Resmi verilere göre Rektör Aktekin ve yönetimi göreve başladıkları 2020 yılı Mart ayından bugüne; 55 profesör, 92 doçent, 155 doktor öğretim üyesi, 61 öğretim görevlisi ve 53 araştırma görevlisi olmak üzere kendi alanında donanımlı toplam 416 akademik personelin atamasını yaparak, onları NEVÜ Ailesi'ne kazandırdı.

### **NEVÜ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ KURULDU**

NEVÜ'ye bağlı olarak eğitim-öğretim veren 'Spor Bilimleri ve Teknoloji Yüksekokulu' yerine, 25/06/2021 tarihli ve 31522 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 'Spor Bilimleri Fakültesi' kuruldu.

### **DERİNKUYU'YA TARIM VE HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU AÇILDI**

NEVÜ Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu 2021-2022 eğitim - öğretim yılında Veterinerlik Bölümü Laborant ve Veteriner Sağlık Programı'na ilk öğrencilerini alarak eğitim hayatına başladı.

### **YENİ PROGRAM, BÖLÜM VE ANABİLİM DALLARI AÇILDI**

NEVÜ lisansüstü, lisans ve önlisans programlarında; Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde 'Psikoloji Bölümü', Mühendislik-Mimarlık Fakültesi bünyesinde 'Bilgisayar Mühendisliği' ve Meslek Yüksekokulu bünyesinde de 'Kontrol Otomasyon' programı, Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde "Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı" ve Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü bünyesinde de "Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı" Hacı Bektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü gibi çok sayıda yeni program, bölüm ve anabilim dalları açıldı.

### **TURİZM ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ, 2020-2021 YILINDA FAALİYETLERİNE BAŞLADI**

Turizm Araştırmaları Enstitüsü, 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Ana Bilim Dalı olmak üzere iki doktora programı ve Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Ana Bilim Dallarını olmak üzere üç tezli yüksek lisans programı ile eğitim-öğretim faaliyetlerine başladı.

### **ULUSLARARASI PROJE VE ÇALIŞMALAR**

NEVÜ'de dünyanın farklı coğrafyalarında bulunan 54 ülkeden 700'e yakın uluslararası öğrencinin eğitim gördüğünü belirten Rektör Aktekin, ayrıca dünyanın farklı coğrafyalarından çok sayıda ülke üniversiteleri ile yaptıkları ERASMUS, FARABI ve ikili anlaşmalar neticesinde başta üniversiteler arasında öğrenci ve akademisyen değişimi olmak üzere birçok alanda ortak proje ve çalışmalarda bulduklarını kaydetti.

### **ULUSAL VE ULUSLARARASI BİLİMSEL ETKİNLİKLER**

Uluslararası Pomza ve Perlit Sempozyumu (PuPeS'23 Kapadokya), Hünkar Hacı Bektaş Veli Sempozyumu ve Anma Etkinliği, Nevşehirli Âlimler Sempozyumu, ESERA 2023 Kapadokya, 5. Ulusal Mühendislik Jeolojisi ve Jeoteknik Sempozyumu (MÜHJEO'2024) gibi çok sayıda ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlik NEVÜ



tarafından veya ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

### **NEVÜ ENGELSİZ ÜNİVERSİTE**

Yükseköğretim kurumlarındaki engelli bireylerin mekânlara, eğitsel imkânlarla ve sosyo-kültürel faaliyetlere erişimleri konusunda farkındalık yaratılması ve iyi uygulamaların yaygınlaştırılması amacıyla YÖK tarafından başlatılan Engelsiz Üniversite Ödülleri sahiplerini buldu. NEVÜ bünyesinde bulunan Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fakültesi'nin engelli bireyler için "Mekanda Erişim" konusunda yapmış olduğu düzenlemeleri "Turuncu Bayrak" ve NEVÜ Damat İbrahim Paşa Yerleşkesi de "Sosyo-Kültürel Faaliyetlerde Erişim" konusunda yapmış olduğu düzenlemeleri ile "Mavi Bayrak" ödülüne layık görüldü.

### **NEVÜ'DE "PROJE DESTEK OFİSİ" KURULDU**

NEVÜ tarafından, üniversitede proje kültürünü geliştirerek öğretim elemanlarını ve öğrencileri proje hazırlamaya ve sunmaya teşvik etmek, uygulama aşamalarında kendilerine teknik destek vermek amacıyla "Proje Destek Ofisi" kuruldu.

### **NEVÜ EURAXESS-HRS4R AĞINA ÜYE OLDU**

NEVÜ Avrupa ülkeleri başta olmak üzere Afrika'dan Latin Amerika'ya profesyonel araştırmacılara bilgi ve destek sunan, dünya çapındaki mesleki ve akademik kariyer olanaklarının kapılarını açan "EURAXESS" ağına üye oldu.

### **YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU TOEIC VE OXFORD TEST OF ENGLISH SINAV MERKEZİ OLDU**

NEVÜ Yabancı Diller Yüksekokulu, Mayıs 2021 tarihi itibarıyla TOEIC® sınavını yürütmek üzere ETS (Educational Testing Services) tarafından sınav merkezi olarak (TOEIC® Authorized Test Center) ve Oxford Test of English (OTE) sınavını yürütmek üzere de OUP (Oxford University Press) tarafından sınav merkezi olarak (Oxford Test of English Approved Test Center) onayı aldı.

### **NEVÜ TURİZM FAKÜLTESİNİN İKİ PROGRAMI "TAM AKREDİTASYON" İLE AKREDİTE EDİLDİ**

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi'nin iki yıl süre ile akredite edilen Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Programları ile ilgili Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı (YÖKAK)'ın turizm alanında yetkilendirdiği

tek kuruluş olan Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından 8-9 Kasım 2021 tarihleri arasında yapılan ara akreditasyon değerlendirme süreci başarıyla tamamlanarak her iki program da 2026 yılına kadar "Tam Akreditasyon" ile akredite edildi.

### **NEVÜ DİJİTAL BELGELENDİRME LABORATUVARI KURULDU**

'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisas üniversitesi olan NEVÜ'de sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik gibi uygulamalarla turizm değerlerinin korunmasına ve belgelendirilmesine katkı sağlamayı hedefleyen dijital belgelendirme laboratuvarı kuruldu.

### **NEVÜ AKADEMİK YAZIM VE ÇEVİRİ DESTEK OFİSİ KURULDU**

NEVÜ bünyesinde akademisyenlerin bilimsel çalışmalarına destek sağlamak amacıyla 'Akademik Yazım ve Çeviri Destek Ofisi' kuruldu.

### **NEVÜ ANADOLU ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ'NE ÜYE OLDU**

NEVÜ, araştırma, eğitim-öğretim ve bilgi paylaşımı faaliyetlerinde üst düzey iş birliği yapmak, üniversite-sanayi iş birliğine ilişkin özgün model ve mekanizmalar oluşturmak, Birliğe üye üniversitelerde kalite standart ve süreçlerinin kurumsal yapıya yansımalarını ve sürdürülebilirliğini temin etmek gibi amaçlar başta olmak üzere birçok konuda iş birliği yapılması ile tecrübe ve kapasitelerin paylaşılması amacıyla kurulan Anadolu Üniversiteler Birliğine üye oldu.

### **İLK TURİZM REHBERLİĞİ DOKTORA PROGRAMI AÇILDI**

Türkiye'nin tek Turizm Araştırmaları Enstitüsü'nde ilk turizm rehberliği doktora programı açıldı. NEVÜ bünyesinde bulunan Türkiye'nin tek Turizm Araştırmaları Enstitüsü'nde yine Türkiye'nin ilk "Turizm Rehberliği Doktora Programı" açıldı.

### **NEVÜ 'GENÇ OFİS' AÇILDI**

NEVÜ'de, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile imzalanan 'Gençlik Ofisi Kültür, Sanat, Spor, Eğitim İşbirliği Protokolü' kapsamında 'Gençlik Ofisi' açıldı.

### **NEVÜ AVRUPA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİNE TAM ÜYE OLDU**

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avrupa Üniversiteler Birliği (European University Association) EUA'ya tam üye oldu. BÜLTEN



# Heykeltıraş İsmail Sever Avanos'taki atölyesinde kişiye özel heykel üretiyor

Nevşehir'in el sanatlarıyla ünlü Avanos ilçesinde seramik çamurundan modern eserler üreten heykeltıraş İsmail Sever, farklı ülkelerden gelen kişisel talepleri de karşılıyor.

İlçede Hititler döneminden beri süregelen çanakçılıkta, son yıllarda turizmin gelişmesiyle farkı üretimler yapılmaya da başlandı.

Seramik çamuruna şekil vererek birbirinden farklı eserler üreten ustalardan Sever, 26 yıldır sürdürdüğü sanatına 2013'ten beri Avanos'ta kiraladığı kayadan

oyma tarihi mekanda çeşitli objeler yaparak devam ediyor. Geleneksel üretimin dışına çıkarak çalışmalar yapan ve bu alanda kendini yetiştiren Sever'in eserleri, Kapadokya'yı ziyaret eden yerli ve yabancı turistlerle dünyanın farklı yerlerine taşınıyor. Yaklaşık 5 yıl önce Avrupalı bir turistin isteği üzerine portre heykel çalışmaya başlayan Sever, bu yöndeki talepleri de karşılıyor.

Seramik çamurunu kütle halinde kurumaya bıraktıktan sonra kendisine ulaştırılan fotoğrafa bakarak şekil veren Sever, yaklaşık bir aylık emeğin ardından tamamlayabildiği heykelleri kargo yoluyla sanatsever müşterilerine ulaştırıyor.

## FOTOĞRAFA BAKARAK PORTREYİ YAPIYOR

Seramik sanatçısı ve heykeltıraş Sever, mesleğini keyif alarak sürdürdüğünü, sanatına başkalarınınca değer veriliyor olmasından mutluluk duyduğunu söyledi. Portre heykellerin şekil verme işlemlerinin iki hafta sürdüğünü, pişirme ve sonraki aşamaların da iki haftayı aldığını anlatan

Sever, şunları kaydetti:

"Avanos'ta geleneksel çömlekçilik yapılıyor ve ilçenin ekonomisi bunun üzerine dönüyor. Bizimki daha çok heykel ve modern çalışmalar içeriyor. Son olarak Irak'tan bir sipariş aldık ve onun üzerinde çalışıyorum. Doktor olan bir kadına akrabaları hediye yaptırmak istemiş. Daha önceden birkaç heykel satın almışlardı ve böylelikle tanışmıştık. Daha sonra da sipariş gönderdiler. Kendi kişisel tasarımların da oluyor. Sipariş olmadıkça zaman kendi işlerimi yapıyorum. İlk başta çamuru alıp kütle yapıyorum. Gönderilen fotoğrafa bakarak portreyi ortaya çıkarmaya çalışıyorum. İyice kurduktan sonra 1020 derecede ilk fırınlama yapılıyor. Daha sonra beklemeye alıp bir süre sonra ikinci kez aynı ısıda yeniden fırınlayıp tamamlıyoruz." Sever, yaz döneminde farklı üniversitelerin güzel sanatlar bölümünden öğrencilerin staj için atölyesine geldiğini, uzun yıllarını vererek edindiği tecrübeleri yeni nesile aktarmanın gururunu yaşadığını ifade etti. AA



# Kapadokya'da ters rüzgarla karşılaşan balon kayalıkların arasında kaldı

Kapadokya'da iniş esnasında ters rüzgarla karşılaşarak acil iniş yapan 22 kişinin bulunduğu sıcak hava balonu, kayalıkların arasında kaldı.

Nevşehir'in Göreme beldesinde turistlere yönelik tur düzenleyen bir firmaya ait 20 turist, pilot ve yardımcı pilotun bulunduğu sıcak hava balonu, ters rüzgarla karşılaştı. Balon vadi yamacındaki kayalıklara sürtünerek indi.

İhbar üzerine bölgeye sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Balondakiler güvenli şekilde tahliye edildi. Kayalıklara sıkışan balon görevlilerce bulunduğu yerden çıkarıldı. Sıcak hava balon pilotu Caner Uzun, gazetecilere, zaman zaman hava olaylarıyla karşılaştıklarını belirtti. Ters rüzgara rağmen emniyetli şekilde iniş

gerçekleştirdiklerini dile getiren Uzun, "Paşabağı bölgesinde saat 05.20'de kalkış yaptık. Çavuşin harabeleri, Zelve Açık Hava Müzesi'nin üzerinde gezip Aşk Vadisi içinde turumuzu tamamladık. Daha sonra Aşk Vadisi karşısına iniş planladık. O anda ters bir rüzgar geldi. Kayalara sürterek iniş yaptık. Hiçbir misafirimizde yaralanma veya herhangi bir sıkıntı yok. Hepsi otellerine geçti." diye konuştu. Balondaki yolculardan Portekizli Rosa Silva Mesquita ise turun keyifli şekilde başladığını ifade ederek, "O an ekipmanla uğraştılar ve gereken tüm çabayı gösterdiler. Pilot bize sürekli güven ve rahatlık verdi." dedi. AA

## Özlüce'nin atık su akarı sorunu çözülüyor



**Başkan İnce, Derinkuyu'ya bağlı Özlüce köyünün sorunlarını gidermek amacıyla ziyaretlerde bulunarak vatandaşlarla bir araya geldi.**

Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, ilçeye bağlı Özlüce köyünü ziyaret etti. Başkan İnce çeşitli incelemelerde bulunduktan sonra vatandaşlarla bir araya geldi. Vatandaşlardan Özlüce'nin sorunlarını dinleyen İnce, sorunların çözümü için hızlı bir şekilde harekete geçeceklerini söyledi. Ziyarette köyün en büyük sorunlarından biri olan, çocuklar için tehlike oluşturup, sağlık sorunlarına sebep olan atık su akan

sorunun çözümü için gerekli planlama da yapıldı. Öte yandan Başkan İnce, vatandaşlara T.C. Derinkuyu Belediyesi Özlüce Atatürk Parkı'nı, Özlüce'ye kazandıracağını müjdesini verdi. Ayrıca Derinkuyu Belediyesi ekipleri ziyaret sonrasında hızlı bir şekilde harekete geçerek, Özlüce Mezarlığının temizliğine başladı.

İnce, ilçeye bağlı köyler için birçok çalışma planladıklarını söyleyerek, "Misafirperverlikleri, samimi sohbetleri ve hoş ağırlamaları için kıymetli Özlücelilere teşekkür ederim." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK







## Nevşehir bir Türkiye Şampiyonasına daha ev sahipliği yapacak

**V**oleybol Midi Erkekler Türkiye Şampiyonası müsabakaları Nevşehir ev sahipliğinde bugün başlıyor.

Türkiye Voleybol Federasyonunun 2024 yılı faaliyet programında yer alan Voleybol Midi Erkekler Türkiye Şampiyonası 24 - 30 Haziran tarihleri arasında Nevşehir'de Damat İbrahim Paşa Spor Salonu, Gülşehir Spor Salonu ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor Salonunda düzenlenecek. Müsabakaya Ankara (Ziraat Bankası ve Halkbank), İstanbul (İstanbul BBSK, Es Voleybol, Fenerbahçe ve Bosna Kartalları), İzmir (Arkas Spor ve Altekma), Bursa

(Bursa B.Şehir BLD ve Güner Karakaya Spor), Adana (Çukurova Efes Spor), Osmaniye (Kura ile gelecek), Kocaeli (Körfez Akademi), Tokat (Tokat Gençlik Spor ve 15 Temmuz Şehit Bilal Yavuz O.O) ve Çorum (Çorum BLD) illerinden toplamda 32 takım 650'e yakın sporcu ve antrenör katılacak.

Müsabakalar 22 Haziran Cumartesi günü saat 16.00'da Nevşehir Gençlik Merkezinde düzenlenen teknik toplantı sonrası bugün başlıyor.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, müsabakaya katılacak tüm takımlara başarılar diledi.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Nevşehir'de yüzme bilmeyen kalmayacak

**Y**üzme Bilmeyen Kalmasın Projesi kapsamında Nevşehir'de yüzme kursları açılıyor.

Yüzme bilmeyen çocuklar için 25 Haziran itibarıyla Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yüzme havuzunda Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi başlıyor. Projenin Nevşehir Koordinatörü Eyüp Emre Cincik proje hakkında yaptığı açıklamada, "Projemiz bu yaz sezonunda da ulaşılabildiğimiz kadar çocuğumuza ulaşarak devam edecek. 25 Haziran tarihi itibarı ile 240 çocuğumuz derslere başlayacak. Akabinde 2 Temmuz'da merkez havuzumuzda, 2000 Evler sporcu fabrikasında açacağımız portatif havuzda,

Avanos'ta açacağımız portatif havuzda da projemiz devam edecek. Proje başvurularımız e-devlet üzerinden yapılmaktadır. Kurs açıldıktan sonra Nevşehir GSB yüzme havuzu Instagram sayfamızdan ve il müdürlüğümüz sosyal medya hesaplarından duyurular yapılmaktadır. Hem bakanlığımız hem İl Müdürlüğümüz Sayın Muhsin Özdemir beyefendi bu projeye çok önem vermektedir ve sürekli desteklemektedirler. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. Bir kez daha yüzme bilmeyen kalmasın diyorum." dedi.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI



**ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ**

# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

**AVANTAJLI ERKEN KAYIT FIRSATLARINDAN YARARLANIN**

*"Türkiye'nin Örnek Okulu"*

**KREŞ VE ANAOKULU**      **FEN VE ANADOLU LİSESİ**      **İLKOKUL - ORTAOKUL**

**KAYIT KOŞULLARI VE BİLGİ İÇİN OKULLARIMIZA BEKLİYORUZ**

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat)      🌐 [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)